1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego przejściowego deficytu do łącznej kwoty 3.000.000,00 zł (trzy miliony złotych), 

2) zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w wysokości 5.376.715,00 zł (pięć milionów trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
piętnaście złotych), 

3) zobowiązań z tytułu pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
6.179.319,00 zł  (sześć milionów sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych). 

2. Ustala się limit pożyczek udzielonych z budżetu gminy do wysokości 69.000,00 zł (sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych). 

§ 4. W § 9 Uchwały Budżetowej dodać ust. 7 w brzmieniu: „udzielania pożyczek z budżetu gminy do 
wysokości 69.000,00 zł (sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kuchta 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie